
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  14.12.2023

Varenummer 1000004440   1/1
PR
O
D1

43
75

 
 
10

00
00

44
40

Produktbeskrivelse
Blanco Wash FR. anvendes til vask af personbiler, lastbiler, busser, både, førerhuse mm. Kan både bruges i automatiske vaskeanlæg og til manuel brug. 
Blanco Wash FR. har en høj vaskeeffekt og fjerner let almindelig forekommende trafikfilm og snavs. God til at fjerne sorte striber på campingvogne. 
Produktet har en behagelig duft af fersken, der er med til at holde vandet i vaskeanlægget frisk duftende i længere tid. Indeholder en stor mængde 
voks, som efterlader en skinnende blank, smudsafvisende overflade. Dette er med til at vandet perler let af, og derved tørrer overfladen hurtigere. 
Yderligere har Blanco Wash FR en kraftigere skum, som hjælper til en mindre dosering. Produktets tynde viskositet har en dobbelt virkende effekt da 
den både reducerer risikoen for tilstoppede doseringsanlæg og er nemmere at opløse i vandet. Indeholder ikke EDTA. Uden A&B stoffer.

Specifikationer

Produktbetegnelse Autoshampoo

Varemærke Novadan

Vareserie Blanco Wash FR

Features Med voks, farve og parfume

pH-værdi (konc.) ca. 7.5

Rumindhold, netto 200 l

Direktiver, lovgivning og regler (EF) 1272/2008

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 1 stk 0 cm 0 cm 0 cm

stk 1 stk

Produktet kan udgøre en 
sundhedsfare.

Produktet indeholder 
parfume.

Produktet indeholder farve.

*

Autoshampoo, Novadan Blanco Wash FR, 
200 l, med voks, farve og parfume

	Høj vaskeeffekt
	Fjerne sorte striber på campingvogne
	Smudsafvisende overflade
	Kraftig skum
	Nem at opløse
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